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Majówkowy piknik w Bukowcu ZDJĘCIA

Wycieczka edukacyjna w rezerwacie „Diable skały”, oficjalne oddanie do użytku boiska
wielofunkcyjnego, zabawy z animatorami, rajd rowerowy i degustacje regionalnych potraw znalazły
się w programie tegorocznej „Majówki na Bukowcu”. Wśród gości festynu był wicemarszałek Sejmu
Ryszard Terlecki.

W odróżnieniu od lat ubiegłych organizatorzy zaprosili na piknik nie trzeciego, ale drugiego maja.
Dotychczasowe doświadczenia pogodowe z dniem rocznicy uchwalenia Konstytucja 3 Maja były
nienajlepsze i zadecydowano się na zmianę daty imprezy w nadziei, że pozwoli to uniknąć ulewy
charakterystycznej dla „Majówki na Bukowcu”. Jak się okazało pomysł był trafiony. Wprawdzie
prognozy nie napawały optymizmem, przewidując burzę, ale z pomocą przyszedł silny wiatr, który
przepędził chmury i skończyło się na strachu.

Uczestnicy rozpoczętej o godz. 13:00 wycieczki edukacyjnej, której motywem głównym był nietoperz,
korzystali nie tylko z fachowej wiedzy przewodnika, ale także ze słonecznej pogody. Porywisty wiatr i
kilka kropel deszczu postraszyło jedynie podczas mszy św. za Ojczyznę odprawionej w kościele
parafialnym na Bukowcu.

Potem żadnych powodów do narzekania nie było. W okolicznościowym przemówienia wójt Leszek
Skowron podkreślał wagę symbolicznego znaczenia Konstytucji 3 Maja. – Faktycznie jej zapisy nigdy
nie weszły w życie, ale proponowane w niej regulacje dostarczyły argumentów na to, że naprawa
państwa może odbywać się w atmosferze ogólnonarodowej zgody, a wolność jest do tego warunkiem
koniecznym – mówił. Zwracał przy tym uwagę, że w gminie Korzenna taka filozofia obowiązuje od
lat, dając dobre efekty w postaci takich inwestycji, jak boisko w Bukowcu. Oficjalnie oddano je do
użytku podczas pikniku, symbolicznym strzałem na bramkę w wykonaniu zaproszonych gości. W ich
gronie byli m.in.: wicemarszałek Sejmu Ryszard Terlecki, poseł Barbara Bartuś, senator Wiktor
Durlak, wicewojewoda małopolski Mateusz Małodziński, Radna Województwa Małopolskiego Marta
Mordarska, radny Województwa Małopolskiego Stanisław Pasoń. W podobnym gronie posadzono
także lipę św. Kingi – drzewo, które ma być symbolem wspólnego świętowania.

Kto do tej pory nie zaopatrzył się w państwową flagę, miał okazję, by wrócić z nią do domu. Wśród
uczestników pikniku rozdawał je m.in. Ryszard Terlecki. Chętnych nie brakowało i po chwili
powiewające na wietrze flagi zdominowały piknikowy krajobraz.

Najmłodsi korzystali w tym czasie z festynowych atrakcji. Można było sprawdzić swoje umiejętności
w strzelaniu z łuku, wziąć udział w zabawach z chustą animacyjną czy porozbijać gigantyczne bańki
mydlane. Na rozłożonych nieopodal stosikach koła gospodyń wiejskich oferowały z kolei własne
wypieki i potrawy regionalne.

https://www.korzenna.pl/majowkowy-piknik-w-bukowcu-zdjecia/


Dzieci ze Szkoły Podstawowej w Wojnarowej przypomniały wszystkim okoliczności, w jakich doszło
do uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Kilkunastominutowy występ z elementami recytacji i śpiewu
nagrodzona oklaskami.

Na miejsce pikniku docierały tymczasem kolejne grupy uczestników „Rajdu nietoperza”, który
prowadzi z Korzennej aż do Bukowca. Warto było podjąć wysiłek pokonania trasy zwieńczonej
trudny, ostrym podjazdem, bo na mecie można było wylosować atrakcyjne nagrody.

Zobacz zdjęcia.
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